vztahující se v dosavadním znění smlouvy k sezóně 2013-2014 se použijí také na sezónu 2014-
2015.

2. Text čl. II. odst. 1, 2 a 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním:
„1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za služby uvedené v čl. I. a to ve výši 100.600,-- Kč 
(slovy sto tisíc šest set korun českých).

2. Úhrada za vlastní montáž a demontáž vánočních prvků bude prováděna na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného nejpozději v měsíci lednu 2015, ve výši 61.900,-- Kč (slova šedesát 
jeden  tisíc devět set korun českých) plus příslušné DPH.

3. Ke dni ukončení smlouvy, tj. k 30.11.2015, bude vyfakturována zbývající částka, dle skutečně 
vynaložených nákladů za revizi, uskladnění a údržbu vánočního osvětlení, ve výši max. 38.700,-- Kč
(slovy třicet tisíc sedm set korun českých) plus příslušné DPH.“